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ANNONCE

Yamaha FJR 1300 
Pris kr. 149.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2013/3 Prod. år   - Modelår   2013
Kilometer   28962    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Touring, 3179 ccm, Farve: Sortmetal, Registreret første gang: 3/2013, Sidste syn: 6/2026, Servicebog udfyldt: Ja, 145 HK, 15.0 km/l.
Leveres nysynet, 2013 var et vigtigt år for Yamaha FJR 1300 ? det var her tredje generation tog over, med en gennemgribende elektronisk
opdatering der løftede cyklen til et helt nyt niveau. Denne motorcykel har kørt 28.962 km og er klar til at tage dig med på langtur. Under det
redesignede næseparti banker den velkendte 1.298 cc DOHC inline-four, med fly-by-wire gasrulle (YCC-T), tractioncontrol og cruise control
som standard. D-Mode lader dig vælge mellem Sport og Touring, hvor Sport giver skarpere gasrespons, mens Touring dæmper ydelsen for
jævnere kørsel i tæt trafik eller med passager. Komfortudstyret er i orden: elektrisk justerbar vindskærm, varmegreb i tre niveauer, justerbar
styrhøjde og sæde, og integrerede hårde sidetasker og topboks ? der er plads til en fuldface-hjelm i hver side. ABS og kardantræk er
naturligvis standard. Instrumentpanelet er redesignet med analogt takometer, digital speedometer og et LCD-cluster med alt fra øjeblikkeligt
brændstofforbrug til gear-indikator og kølevandtemperatur. 28.938 km er, hvad en FJR kalder opvarmning. Disse motorcykler er
legendariske for deres holdbarhed og pålidelighed ? og du får her en moden, gennemudviklet tourer til en pris, der afspejler, at arbejdet er
gjort. Motorcyklen har brugsspor, hvilket afspejles i prisen. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag
FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i
bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på
2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max 15 år gammel **Der tages forbehold for
tastefejl 


